[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                                                                                    №54
с. Боровлянка
	Об утверждении  Реестра муниципального  имущества муниципального образования   Боровлянский  сельсовет  Ребрихинского  района Алтайского  края

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Реестр муниципального  имущества муниципального образования Боровлянский  сельсовет  Ребрихинского  района       Алтайского    края согласно приложению.
         2. Обнародовать настоящее  постановление на информационном  стенде   Администрации сельсовета и на информационном стенде в селе Касмалинка, на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Боровлянский сельсовет».

         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

      Глава  Администрации  сельсовета                                                      Ю.В.Минеев
Валтышева С.В.

8(38582)28-3-33

                                                                 Приложение

                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                          постановлением Администрации  Боровлянского

                                                                                                                                          сельсовета Ребрихинского района
                                                                            Алтайского края

                                                                                 от 01.12.2021 № 54
РЕЕСТР

муниципального имущества муниципального образования Боровлянский сельсовет

 Ребрихинского района Алтайского края

 по состоянию  на  01 декабря 2021 года

Раздел N 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Общая площадь кв. м / протяженность, м
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Кадастровая стоимость объекта,

руб.
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности на недвижимое имущество
	Правооблада-тель муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли колхоза

 им. «22 Партсъезда»
	Земельный участок
	1
	22:36:000000:125
	25000
	59750,00
	0,00
	59750,00
	30.09.2013
№ 22-22-26/012/2013-474
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	2
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли колхоза

 им. «22 Партсъезда»
	Земельный участок
	2
	22:36:000000:134
	120000
	286800,0
	0,00
	286800,0
	04.02.2021
№ 22:36:000000:134-22/137/2021-2
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	3
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,
земли бывшего  колхоза

 им. «22 Партсъезда», сенокосы, расположенные севернее рабочего участка №33, южнее полевого стана вдоль полевой дороги, в 6 км на север от с.Боровлянка
	Земельный участок
	3
	22:36:040001:1118
	20165

 +/-1243
	48194,35
	0,00
	48194,35
	01.04.2021
№ 22:36:040001:1118-22/137/2021-9,
общая долевая собственность, 1/22
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	4
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли бывшего  колхоза

 им. «22 Партсъезда», пастбища, расположенные между  рабочими участками №50, 80, в 5,8 км на запад от с.Боровлянка
	Земельный участок
	4
	22:36:040001:1117
	204594    +/-  3958
	488979,66
	0,00
	488979,66
	02.04.2021
№ 22:36:040001:1117-22/137/2021-9,
общая долевая собственность, 1/22
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	5
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли бывшего  колхоза

 им. «22 Партсъезда», пастбища, расположенные между  рабочими участками №50, 80, в 6 км на запад от с.Боровлянка
	Земельный участок
	5
	22:36:040001:1119
	49459

    +/-  1946
	118207,01
	0,00
	118207,01
	02.04.2021

№ 22:36:040001:1119-22/137/2021-9,

общая долевая собственность, 1/22
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	6
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли   колхоза

 им. «22 Партсъезда», примерно  в 3530 м по направлению на юго-запад от с.Боровлянка
	Земельный участок
	6
	22:36:040001:1378
	3979380
    +/-  17455
	9590305,80
	0,00
	9590305,80
	08.07.2021
№ 22:36:040001:1378-22/137/2021-1
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	7
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли   колхоза

 им. «22 Партсъезда», примерно  в 3750 м по направлению на юго-запад от с.Боровлянка
	Земельный участок
	7
	22:36:040001:1379
	1220348

    +/-  9666
	2941038,68
	0,00
	2941038,68
	09.07.2021

№ 22:36:040001:1379-22/137/2021-1
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

	8
	Земельный участок, Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район,  земли   колхоза

 им. «22 Партсъезда», примерно  в 989 м по направлению на северо-восток от с.Боровлянка
	Земельный участок
	8
	22:36:040002:570
	225009
+/-  4151
	542271,69
	0,00
	542271,69
	09.07.2021

№ 22:36:040002:570-22/137/2021-1
	Муниципальное образование Боровлянский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	Отсутствуют

Раздел N 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	Движимое имущество (транспорт, оборудование, машины и механизмы и т.д.)

	N п/п
	Наименование
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности на движимое имущество
	Правообладатель
муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Специальный  А/М
	Уаз-396254
	1
	274890,0
	274890,0
	19.12.2006                   серия 73 МК

номер 132788
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	Отсутствуют

	Акции акционерных обществ
	Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ, товариществ

	Наименование акционерного общества (АО) - эмитента, его ОГРН
	Количество акций, выпущенных АО (с указанием кол-ва привилегированных акций), руб. / размер доли в уставном капитале, принадлежащих муниципальному образованию, %
	Номинальная стоимость акций, руб.
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его ОГРН
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества, руб. / доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %

	11
	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-
	-

Раздел N 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
	Полное наименование, организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	ОГРН, дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Уставный фонд
	Размер доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %
	Стоимость основных средств, руб.
	Среднесписочная численность

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-